ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC     Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX    Sa Đéc, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v chấp thuận chủ trương tổ chức

đi tham quan, du lịch hè năm 2023

Kính gửi:  Trường THCS Tân Khánh Đông

Xét Công văn số 179/THCSTKĐ ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Trường

THCS Tân Khánh Đông về việc xin phép tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân

viên đi tham quan, du lịch hè năm 2023 (Đính kèm văn bản). Ủy ban nhân dân

Thành phố có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho Trường THCS Tân Khánh Đông tổ chức

cho cán bộ, giáo viên, nhân viên đi tham quan, du lịch hè năm 2023 tại thành

phố Vũng Tàu cụ thể:

- Thời gian: 02 ngày (từ ngày 01/7/2023 đến hết ngày 02/7/2023).

- Kinh phí: Do cán bộ, giáo viên, nhân viên của Trường đóng góp.

2. Trường THCS Tân Khánh Đông có trách nhiệm phân công cán bộ,

giáo viên, nhân viên trực giải quyết công việc của đơn vị và đảm bảo an toàn

cho các thành viên của Đoàn trong thời gian tổ chức tham quan ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và PCT.UBND Thành phố;

- Phòng GD&ĐT Thành phố;

- Lưu: VT,(H).

                                         KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-06-22T23:03:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T07:32:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T07:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T07:32:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!